
 

 

 

 

 
                                                               

 

 

 
 
 

via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri – Cerveteri - (Roma) 
Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – Codice Mecc.: RMIC891007 

PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it – SITO: www.icmarinadicerveteri.edu.it                           
     

Alla DSGA Natala Pensabene 

All’a.a. Corso Maria Lucia 

All'Albo on-line   

Al Sito web  

Agli Atti  

  

  
OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione per n. 1 assistente amministrativo di supporto alla 

gestione amministrativo contabile. 

  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

- Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot. 

n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione – Avviso di 

riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021. 

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LA-2020-20 

CUP: F99J21013430006  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

  
VISTO  l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”, che qui integralmente si richiama, e l’Avviso di 
riapertura dei termini della procedura “a sportello” Prot. n. AOODGEFID/43830 dell’11 
novembre 2021;  

  

      VISTO          l’inoltro della candidatura  n. 1072948 del 11/11/2021;  

 

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.gov.it/




 

 
VISTE        le delibere n. 20 del Collegio docenti del 23/03/2022 e la n. 15 del Consiglio d’Istituto del 

23/03/2022 con le quali si  aderisce formalmente al bando Pon in oggetto;  

  

  PRESO ATTO dell’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della  

   Direzione generale per i fondi strutturali europei del 27/12/2021, n. 519;  

        

VISTA      la nota ministeriale Prot. AOODGEFID-0000018 del 03/01/2022 con la quale è stato formalmente 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione scolastica;  

  

VISTO     il decreto di assunzione in bilancio Prot. 1763 del 23/03/2022;  

  

VISTO      il provvedimento di disseminazione Prot  n. 1762 del  23/03/2022;  

  
VISTO      il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle  azioni 

informative e pubblicitarie sugli interventi PON, per l’attuazione dei progetti  del piano integrato degli 

interventi autorizzati;  

   
VISTO             il programma Annuale 2022 approvato dal consiglio di istituto con delibera  n. 12 del  
24/01/2022;  

                                                 
PREMESSO  che, per l'attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l'azione formativa;   

   

VISTA       

  

la necessità di avvalersi di n. 1 a.a. di supporto alla gestione amministrativo contabile;   

VISTO      

  

che le attività dovranno concludersi entro il 31/12 /2022;  

VISTO  

  

l’avviso di reclutamento per il personale interno all'Istituzione Scolastica per le figure in 

oggetto Prot. n. 2042 del 05/04/2022;       

DISPONE  

  

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta 
all'avviso di cui in oggetto, che risulta composta come segue:  

  

• DS  Dott.ssa Angela Esposito, Rup;  

• DSGA Sig.ra Natala Pensabene;  

• A.A. Sig.a  Corso Maria Lucia, che funge anche da segretaria.   

  

La suddetta Commissione si riunirà in data odierna alle ore 13.30.  

  

  Il Dirigente Scolastico   

 Dott.ssa Angela esposito  
  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i e 

                                                                norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

   

  


		2022-04-13T13:22:33+0200
	ESPOSITO ANGELA




